
Osvěžovací set vodní mlha 
 
V létě, kdy se teploty vyšplhají do závratných výšek, často pociťujeme nedostatek vlhkosti ve 
vzduchu a silné teplo. Těchto pocitů Vás zbaví tento chladící set s 10 mlhovými tryskami. 
 

Trysky vytvoří jemnou vodní mlhu, která se ihned začne vypařovat, a tak snižuje teplotu 
vzduchu o několik stupňů a zvětšuje vlhkost vzduchu. 
 

Vodní mlha vytváří vodní clonu, která pomáhá snižovat teplo v našem těle. Můžeme snížit 
náš pocit tepla až o 10-15 stupňů a osvěžit naši tvář a tělo o polovinu. Rozprašovací 
vzdálenost je 2 - 3 metry. 
 
Může být použit téměř kdekoli: na terase, na balkóně, na pláži, v restauracích, v kempu, 
na akcích, dokonce se dá připevnit i na slunečníky nebo altány. 
 
Sestavení: 
 

Lze ho ovládat z běžného kohoutku, stačí ji tlak v síti. Pomocí přípojky jí umístěte na 
kohoutek nebo kropicí hadici a pak pusťte vodu. 
 

Díky hospodárnému použití je její spotřeba vody 2L/tryska/hodina. Trubice 10 metrů má 10ks 
stříkacích hlav, každá v rozpětí 1m.  
 

Snadno se udržuje, trysky se mohou zanést vodním kamenem, tehdy je vhodné je namočit 
do octové vody. V zimě je vhodné demontovat vodní mlhu, aby nedošlo k poškození 
systému. 

 


